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ОПИСЬ ПЕРЕДАВАЕМЫХ ДОКУМЕНТОВ
По договору (счету) № 65 от 11 ноября 2018 года

	№ п/п
	Наименование документа
	Номер и дата документа
	Стоимость документа
	Количество экземпляров

	1
	Договор 
	65 от 11.11.2018
	600 000,00
	2

	2
	Акт
	231 от 12.12.2018
	600 000,00
	2

	3
	Счет-фактура
	231 от 12.12.2018
	600 000,00
	2

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	



Всего по описи передано 3 (три) документа, в 6 (шести) экземплярах, на 14 (четырнадцати) листах.
